caminho.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAG|M  -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

"VICIPW.

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.06.30.1-PP

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de JULHO do ano de 2017 (dois mil e
sede da Prefeitura Municipal de Boa Viagem, situada à Praça Monsenhoi
Viagem -  Ceará, CEP.: 63.870-000, reuniu-se a Comissão de pregão nom|
GAB/PMBV de 03 de Julho de 2017, composta pelo Pregoeiro: Sr. JACKS'
de apoio: Sra. Antonia Sônia Vieira Carneiro e Sr. Solange Nunes de Sou;
a finalidade de dar continuidade, aos procedimentos de recebimento do:

ação modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.06.30.1-PP,
PRÓTESE ENDOESQUELÉTICA PARA DESARTICULAÇÃO DE QUADI
DE INTRESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

iezessete) às 09:00 (nove horas), na
José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa

|ada pela Portaria n.° 03.07.002/2017-
>N FERREIRA DANTAS e sua equipe

membros da equipe de apoio com
|novos documentos de habilitação da
jjo o objeto é a AQUISIÇÃO DE
|L MEMBRO INFERIOR ESQUERDO
IDE BOA VIAGEM, CONFORME

Às 11:00 (onze horas), a Pregoeiro deu continuidade a Sessão conforml firmado em Ata de 14 de Julho de
2017. Compareceu(ram) a esta sessão, representante(s) de 01 (uma) emprfcsa(s), sendo ela(s):

PROPONENTE REPRESENTANTE UEGAL CPF
ORTOFOR - ORTOPEDIA FORTALEZA
LTDA

JOSÉ WELLINGTON
TORRES.

U  MATA 660.212.003-49

Dando continuidade, o pregoeiro abriu o novo envelope, que após uma
Pregão verificou-se que o motivo da inabilitação estava sanado, com i:
ORTOFOR - ORTOPEDIA FORTALEZA LTDA, Habilitada e vencedora d|
(doze mil e cem reais), por atender os dispostos previstos no Edital.

piálise em conjunto com a equipe de
po o Pregoeiro declarou a empresa

Item 01, no valor de R$ 12.100,00

Encerrada a sessão o PREGOEIRO concedeu a palavra os presente a s«
interpor recurso, o(s) representante(s) da(s) empresa(s) respondeu(r
PREGOEIRO deu por encerrada a presente ata que lida e achada em confd
c-quipe de apoio e licitantes. Recomenda que seja(m) adjudicado(s) o|
PREGOEIRO então, após dar a palavra ao presente A>ara se pronunciar
tendo nenhuma objeção, concordando, portanto, gçjrn o resujtado, e, n:
encerrada a reunião mandando lavrar a presente

„. . w Lui/tí kâ(/É/vo
TONTA SONIA VIEIRA CARNEIRO

Membro da Equipe de Apoio
SOLANGE
Membro da

manifestar(em) sobre a intenção de
m) prontamente(s) que “não”. O
me vai assinada pela PREGOEIRO,

[objeto do presente Pregão. O Sr.
[obre o julgamento da licitação, não
Ia mais havendo a tratar, declarou

ES DE SOUSA
}uipe de Apoio

LICIT ANTE/OUVINTE
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF I ASSINATURA

ORTOFOR - ORTOPEDIA
FORTALEZA LTDA

JOSÉ WELLINGTON DA
MATA TORRES.

660.212.00: U9 / **—fo

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Bo J  Vi agem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-1001